
平成 24 年 6 月 30 日(土) 
 
お客様各位 

株式会社ハウディ      
代表取締役社長 富永 哲生 

 
 

九州電力による計画停電に伴う弊社対応について 
 
謹啓 
初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、新聞・ニュース等でご存じのことと思われますが、九州電力管轄内の電力供給不

足の影響で、7 月 2 日(月)より 9 月 7 日(金)までの約 2 ヶ月間、計画停電の予定が発表され

ました。もし、計画停電が実施された場合、該当地域の計画停電の時間帯は、品質管理上

弊社倉庫及び提携倉庫からの出荷ができません。また、基幹システム停止のためファック

ス・インターネット等による受発注業務ができずに商品の納品が遅延する可能性がござい

ます。 
 

弊社営業拠点は下記グループに該当しております。 
 
        熊本本社  B-24   /   鳥栖支店  A-15 
        福岡支店  A-22   /   北九州支店 B-8 
 
 
 
 お客様に大変ご迷惑をおかけしますが、弊社といたしましては最善を尽くしサービスの

継続に向けて対処して参りますので、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 
 
※本件に関するお問合せにつきましては、弊社営業担当までお願いいたします。 
 

謹白 
 


